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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06823201A

2. Data e Regjistrimit 23/06/2020
3. Emri i Subjektit K-TRON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavarësia, Kulla Hanxhari nr.3, kati 1 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, mirembajtje dhe menaxhimi I informacionit dhe 

mbrojtjes se te dhenave. Ndertim , mirembajtje dhe 
menaxhim I komunikacionit dhe sherbim I 
telekomunikacionit.Import-eksport dhe shitje-blerje me 
shumice dhe pakice te te gjitha pajisjeve hardware,  
elektronike ne fushen e teknologjise si dhe te te gjithe 
software. Servis per riparimin e te gjitha pjeseve elektronike 
apo pajisjeve hardware ne fushen e teknologjise dhe servis 
per riparimin e cdo software.Import-eksport dhe shitje-blerje 
me shumice dhe pakice te mallrave elektrike, por pa e 
kufizuar veten ne keto.Ndertim , mirembajtje dhe menaxhim 
per sherbime informatike, programacion dhe zhvillim 
aplikacionesh , I sistemeve hardware dhe software, I 
operacioneve te te dhenave dhe perpunimit te te dhenave. 
Ndertim dhe menaxhim per zhvillimin e TIK, sistemet e 
informacionit , sherbimet e internetit , rrjeteve elektronike te 
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komunikimit , zhvillimit dhe teknologjise , duke perfshire 
dhe rrjetet elektrike, I sistemeve te survejimit dhe sistemeve 
te sigurise .Ndertim, mirembajtje dhe menaxhim I rrjeteve te 
marketingut online dhe rrjetet sociale , I faqeve te ndryshme 
te internetit, programimeve hostimeve dhe ndertimin e 
infrastrukturave te serverave.. Konsulenca dhe menaxhim 
projektesh.Dizenjim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve. Sherbime auditimi te sistemeve, hostim 
infrastructure dhe software, hostim I bazes se te dhenave, 
hedhje dhe perpunim te dhenash. Projektim, zhvillim 
implentim testim dhe mirembajtje te platformave dhe 
sistemeve software e hardware, qe perfshihen ne aktivitetin e 
ICT, ne te gjitha fushat e aktivitetit te biznesit , te 
menaxhimit, qeverisjes , prodhimit dhe cdo fushe tjeter 
aktiviteti ekonomik e shoqeror qe kerkon mbeshtetje nga 
procese dhe sisteme ICT, perfshire ato ne fushen e 
administrimit te aktiviteteve te biznesit, ne fushen e edukimit 
dhe te zgjidhjeve interactive multimediale , sistemet e 
informacioneve gjeografike (GIS), ne fushen e biznesit 
financiar e bankar. Sisteme dhe pajisje ICT te karakterit 
industrial dhe per nevoja specifike te projekteve te rendesis 
se vecante. Import-eksport, dizenjim, prodhim, asemblim 
dhe aktivitet I tregtimit me shumice e pakice I pajisjeve te 
telekomunikacionit, informatikes, elektronikes, rrjetave 
kompjuterike, telefonise, pajisjeve te fuqise, pajisjeve te 
sistemeve te sigurise  dhe akses kontrollit, kamerave, 
sistemeve video dhe audio, pajisjeve te transmetimit pa vale, 
kabllove te bakrit dhe kabllove optike.Import-eksoprt , shitje, 
implementim, integrim dhe mirembajtje e produkteve 
software apo sherbimeve te suportit te paleve te treta ne 
trajten e licencave software apo blerjes se sherbimeve 
periodike. Sherbime suportit teknik , shitje e marketing per 
pale te treta. Projektim , ndertim e mirembajtje qendrash te 
dhenash (data center), perfshire te gjithe elementet pasive e 
active te saj (sisteme,pajisje, software dhe elemente te 
tjere).Sherbime per data center dhe Cloud.Operator I 
sherbimeve te telekomunikacionit per perdoruesit biznes dhe 
familjare, ndertim rrjetash publike dhe private (aksesi apo 
transmetimi) te komunikimeve elektronike tokesore fikse 
(me percjellesa metalike , me fiber optike) ose me radio 
(wireless). Sherbime publike te komunikimeve elektronike 
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(sherbimi I aksesit ne internet , transmetimit te te 
dhenave).Veprimtari ne fushen e ndertimit , prodhimin dhe 
tregetimin e materialeve te ndertimit, import-eksporti I tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise dhe te 
treteve.Veprimtari ne fushen e turizmit me qellim jo vetem 
ngritjen por edhe shfrytezimin dhe zhvillimin e veprimtarive 
ne fushen e hotelerise dhe te fshatrave turistike te pushimit , 
qendrave te argetimit, brend dhe jashte vendit, si dhe te bleje, 
te marred he te jape me qera, te ndertoje apo te nxise 
ndertimin e tyre, duke vepruar ne kete fushe apo me partnere 
te tjere. Bar restorant, dhe veprimtari ne fushen e 
argetimit.Veprimtari ne fushen e transportit , import-eksport 
te mallrave industrial dhe mallrave qe lidhen me aktivitetin e 
kompanise brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise dhe te treteve.Vendosja ne dispozicion te klienteles 
ambjente te pershtatshme per te prezantuar mallrat 
tregetareve, mediatoreve dhe biznesmeneve te interesuar per 
shitblerjen e mallrave te ndryshem.Te sherbeje si 
perfaqesuese shitjeje e marketingu, agjent shitje per shoqeri 
vendase dhe te huaja, te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane per kete qellim, dege apo zyra 
po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. 
Shoqeria mund te beje ose mund te kerkoje regjistrimin ne 
emer te saj, te transferoje apo te tregetoje sit e njejta, patenta 
e te drejta autori , marka te ndryshme , marketing , licensa, 
tituj tregetie si dhe te drejta te ngjashme intelektuale dhe 
industrial.   
Kejdi Rrapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2020                Deri: 16/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KejdiRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K-TRON
E-Mail: kejdirrapaj@gmail.com  
Telefon: 0693381034  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-525504-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA3433E-63FE-4C65-9068-AA36F2B8B94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD2D658-B921-4EDB-BF0F-B3EC0309A7B6

